
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

08

3-5Změny a výluky v dopravě
Projekt  YOUMOBIL

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ
NOVINKYNOVINKY 2022

zdarma

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

Tiskové chyby vyhrazeny

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Přímé spojení 
Jevíčko - Velké Opatovice - Brno

2 Nabídka pracovní pozice
Rajhrad - Památník písemnictví 

6-7

Tiskové chyby vyhrazeny

MODEL VLAKU 
MORAVIA

Vystřihněte, složte a slepte 
nový vlak pro JMK - Moravia

ZMĚNY V DOPRAVĚ 
OD 1. 3. 2022

Kupujte vysřihovánku vlaku MORAVIA 
za výhodnou cenu 49 Kč. Koupíte ji na 
kontaktních centrech IDS JMK nebo 
na našem eshopu.

Obnovení spojení autobusem z Jevíčka přes Velké Opatovice do Brna
Noví dopravci na Hustopečsku a Bučovicku

Vážení cestující,
od 1. 3. 2022 platí na následujících regionálních autobusových linkách nové jízdní řády -
107, 109, 157 (výluka Křtiny), 162, 165, 174, 201 (výluka Křtiny) 230, 234, 251, 253, 504, 505, 
513, 521, 522, 530, 531, 541, 542, 543, 551, 572, 601, 602, 612, 620, 621, 630, 631, 632, 640, 
641, 644, 730, 744, 750 - https://www.idsjmk.cz/timetables/links.
Na linkách 201 a 157 se mění jízdní řády z důvodu výluky Křtiny. Na vybraných linkách 741, 
743 se mění JŘ z důvodu výluky ve Vyškově (ulice Nádražní). Podrobnosti dále v infomailu. 
Na ostatních linkách dochází k drobným změnám.
Přímé spoje Jevíčko - Velké Opatovice - Brno
Jihomoravskému kraji se podařilo obnovit přímé spoje od 1. 3. 2022. Od 
tohoto data budou moci obyvatelé obcí v dané oblasti využít 3 spojů vedených  
v ranní době a 3 zpátečních spojů v odpolední době. Tyto spoje vzniknou propojením 3 
existujících linek a přidáním další odjezdů linky 234 mezi Blanskem a Boskovicemi, aby byly 
minimalizovány vícenáklady se zavedením těchto spojů. Zároveň dojde od léta  ke snížení 
spojů na vlakové lince S21. Více na straně 2.

Dochází hlavně ke změnám dopravců na Hustopečsku a na Bučovicku.

Výroba a distribuce:
Betexa, zásilková služba, s.r.o.
Dlouhá 219, Klepačov, 678 01 Blansko
Tel.: +420 549 216 356
E-mail: info@betexa.cz

© BETEXA 2022
© Robert Navrátil
© Jaime Zabala

www.idsjmk.cz
Navštivte e-shop

www.betexa.cz
s bohatou nabídkou dalších modelů

betexa.cz

betexa.cz

idsjmk.cz idsjmk.cz

JEDNODUCHÉ VYSTŘIHOVÁNKY M 1:87 HO

ELEKTRICKÁ JEDNOTKA MORAVIA
JEDNODUCHÉ VYSTŘIHOVÁNKYM 1:87

ELEKTRICKÁ JEDNOTKA MORAVIA



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

08INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY

Přímé spojení
Od listopadu 2021 došlo náhle z rozhodnutí dopravce ke zrušení přímých autobusových spojů vedených z Jevíčka a 
Velkých Opatovic přes Boskovice do Brna. Tato linka nebyla zařazena do IDS JMK a byla provozována na obchodní 
riziko dopravce. Jihomoravský kraj proto na její provoz neměl žádný vliv. 

Jihomoravskému kraji se podařilo obnovit přímé spoje po dobu výluky.

I v souvislosti s velkou vlakovou výlukou mezi Brnem a Blanskem zazněly ze strany občanů z oblasti Velkých Opatovic 
a Jevíčka žádosti o zlepšení spojení s Brnem. Jihomoravský kraj a KORDIS proto začal intenzivně jednat a hledat 
řešení, aby mohlo být přímé spojení obnoveno. 

To se k 1. 3. 2022 podaří. Od tohoto data budou moci obyvatelé obcí v dané oblasti využít 3 spojů vedených  
v ranní době a 3 zpátečních spojů v odpolední době. Tyto spoje vzniknou propojením 3 existujících linek a přidáním 
další odjezdů linky 234 mezi Blanskem a Boskovicemi, aby byly minimalizovány vícenáklady se zavedením těchto 
spojů. Zároveň dojde od léta  ke snížení spojů na vlakové lince S21. 

OBNOVENÍ PŘÍMÉHO SPOJENÍ OBNOVENÍ PŘÍMÉHO SPOJENÍ 
JEVÍČKA A VEL. OPATOVIC S BRNEM JEVÍČKA A VEL. OPATOVIC S BRNEM 
OD 1. 3. 2022OD 1. 3. 2022

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

Blansko

Jevíčko
Boskovice

Brno

2022

Linka Směr do Brna Směr z Brna

Stávající spoj
linky 251

4:32 5:17 6:27 Jevíčko 16:33 17:33 18:33
5:12 6:09 7:09 Boskovice 15:47 16:47 17:47

Nový spoj
linky 234

5:12 6:12 7:12 Boskovice 15:45 16:45 17:45
5:48 6:48 7:48 Blansko 15:10 16:10 17:10

Stávající spoj 
linky xS2K

5:54 6:54 7:54 Blansko 15:05 16:05 17:05
6:21 7:21 8:21 Brno 14:38 15:38 16:38

Jeden přímý autobus 

V Brně bude linka ukončena v Králově Poli u nádraží, kde je přestup do všech důležitých směrů v Brně. 
Zejména je důležité expresní autobusová linka E56, která cestující zaveze přímo k nemocnici v Bohunicích. 

Bus 234Bus 251 Bus xS2K



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

08INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

VLAKOVÁ VÝLUKA BLANSKO - RÁJEC-JESTŘEBÍ
25. (OD 20:00 HODIN) - 28. 2. (DO 04:00 HODIN) 2022

S2, XS2B, XS2K
Od 25. 2. 2022 od 20:00 hodin nepřetržitě do 28. 2. 2022 do 4:00 
hodin bude důvodu stavebních prací při budování podchodu 
na trati Blansko - Rájec-Jestřebí linka NAD xS2B a linka xS2K 
prodloužena až do Rájce-Jestřebí.
Umístění zastávek náhradní dopravy:

• Blansko - odjezd z aut. st. Blansko, stanoviště 15, 16
- příjezd aut. st. Blansko, stanoviště č.14
• Blansko město - na zastávce autobusů IDS JMK „Blansko, Svitavská“
• Dolní Lhota - na zastávce autobusů IDS JMK „Blansko, Dolní Lhota“
• Rájec-Jestřebí - u nádražní budovy na zastávce IDS JMK „Rájec-Jestřebí, 
žel. st.

VÝLUKA LINCE XS2 - BRNO - ADAMOV
26. - 27. 2. 2022

S2
Od 26. 2. nepřetržitě do 27. 2. 2022 do 23:59 hodin pojede linka 
xS2A v úseku Adamov - Babice nad Svitavou po třech odlišných 
trasách podle výlukového jízdního řádu. Zastávka v Babicích je 
přesunuta k parkovišti u bývalé LDN.
Trasa 1 - linka xS2A „minibus“ Adamov, obchodní dům – Útěchov
Trasa 2 - linka xS2A Útěchov - Lesná, nádraží - Bílovice n.Sv., nám.
Trasa 3 - linka xS2A „minibus“ Bílovice n.Sv., nám. - Babice n.Sv. 
(zastávka u bývalé LDN).
Umístění zastávek náhradní dopravy - změna:

• Adamov III – zastávka IDS JMK Adamov III
• Útěchov – zastávka IDS JMK Útěchov (ve smyčce bus, nástup pro oba směry)
• Babice nad Svitavou - přesunuta od mostku přes řeku u příchodu k 
žel. zastávce a penzionu k bývalému objektu LDN

VÝLUKA NA LINCE S91 - VESELÍ N/M - VRBOVCE
28.  2. 2022

S91
Od 28. 2. 2022 od 7:00 do 14:00 hodin budou vlaky linky S91 
nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která bude 
organizována podle výlukového jízdního řádu jako linka xS91.
Trasa A – Veselí nad Moravou – Blatnice pod Svatým Antonínkem – 
Louka u Ostrohu – Velká nad Veličkou – Javorník nad Veličkou zastávka 

– Vrbovce a zpět (tato linka neobsluhuje Lipov).
Trasa B – Veselí nad Moravou – Blatnice pod Svatým Antonínkem – 
Louka u Ostrohu – Lipov a zpět.
Pro cestu Lipov – Velká nad Veličkou – Vrbovce je možno využít 
autobusu linky xS91 trasa B do Veselí nad Moravou a přestoupit 
na autobus linky xS91 trasa A nebo použít autobusy linky IDS JMK 
930, kde ale NEJSOU uznávány jízdní doklady ČD.
Autobusy nebudou zajíždět k železniční stanici Velká nad Veličkou. 
Přestup mezi NAD a autobusy linek 930 a 935 budou probíhat na 
autobusové zastávce IDS JMK „Velká nad Veličkou“.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní 
dopravy vyloučena.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Veselí nad Moravou: u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS 
JMK „Veselí nad Moravou, žel. st.“ (trasa A, B)

• Blatnice pod Svatým Antonínkem (trasa A, B):
směr Louka: v obci před křižovatkou silnic I/54 a I/71, naproti 
restaurace Roháč
směr Veselí n.M.: v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Blatnice pod 
Sv. Antonínkem, křiž.“

• Louka u Ostrohu: na zastávce autobusů IDS JMK „ Louka, ZD“ (trasa B)
• Louka u Ostrohu: na zastávce autobusů IDS JMK „Louka, obecní úřad“ 
(trasa A)

• Lipov: - na zastávce autobusů IDS JMK „Lipov, záv“ (trasa B)
- na zastávce autobusů IDS JMK „Lipov“ (trasa B)
• Velká nad Veličkou: na zastávce autobusů IDS JMK „Velká nad 
Veličkou“ (trasa A)

• Javorník nad Vel. zastávka: na silnici u odbočky cesty k nádraží (trasa A)
• Vrbovce: u staniční budovy (trasa A)

VÝLUKA ULICE NÁDRAŽNÍ VE VYŠKOVĚ
1. 3. - 31. 5. 2022

741, 743 + DALŠÍ LINKY
Od 1. 3. do 31. 5. 2022 bude upraven provoz linek IDS JMK ve 
Vyškově z důvodu stavebních prací následovně:
Linky 156 a 166 v úseku Vyškov, žel. st. a Vyškov, Palánek jsou vedeny 
obousměrným odklonem ulicemi II. odboje, Havlíčkova, Brněnská. 
Na odklonové trase neobsluhují žádnou zastávku.
Linka 741 neobsluhuje zastávku Vyškov, žel. st.
Linka 742 s výjimkou spojů 39 a 41 obsluhuje zastávku Vyškov, u 
podchodu v přesunuté poloze na ulici Havlíčkově. Spoje 39, 41 jedou v 
úseku Vyškov, Sochorova a Vyškov, aut. nádr. po své trase s obsluhou 
zastávky Vyškov, u podchodu na ulici Brněnské.
Linka 743 ve směru na Polikliniku neobsluhuje zastávku Vyškov, žel.st. 
Linka 752 ve směru z Vážan do Vyškova obslouží zastávku Vyškov, u 
podchodu v přesunuté poloze v ulici Havlíčkově. Ve směru z Vyškova 
zastávku Vyškov, u podchodu vynechá, náhradou obslouží zastávku 
Vyškov, Dukelská u čistírny.
Linky 753 a 754 ve směru do Vyškova obslouží zastávku Vyškov, u 
podchodu v přesunuté poloze v ulici Havlíčkově. 
Linky 755 a 756 ve směru k železniční stanici obslouží zastávku 
Vyškov, u podchodu v přesunuté poloze na ulici Havlíčkově. Ve směru 
do Pustiměře zastávku Vyškov, u podchodu vynechají, náhradou 
obslouží zastávku Vyškov, Dukelská u čistírny.

Změna zastávek:
Vyškov, U podchodu (směr aut. nádr.): Pro regionální linky a linku 
MHD 742 (mimo spojů č. 39 a 41) přeložena na ulici Havlíčkovu před 
dům č. 10.
Vyškov, U podchodu (směr z Vyškova): Pro regionální linky bez 
obsluhy, náhradou obslouží blízkou zastávku Vyškov, Dukelská u 
čistírny.
Vyškov, žel.st. (směr z od aut. nádr.): Bez obsluhy linkami MHD 741 a 743.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

08INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

VÝLUKA BRNO - SOKOLNICE-TELNICE
1. - 4. 3. 2022

S2
Ve dnech 1. - 4. 3. 2022 v době vždy od 8:30 do 13:35 hodin budou 
vlaky linky S2/ 4016, 4018, 4020, 4022, 4024, 4017, 4019, 4021, 4023, 
4025 budou v úseku Brno hl.n – Sokolnice-Telnice nahrazeny 
autobusy náhradní dopravy. V úseku Sokolnice-Telnice - Křenovice 
hor.n. pojede vlak.
Autobusy pojedou po dvou odlišných trasách dle výlukového 
jízdního řádu linky xS2:
Trasa A:
Brno hl.n. - Sokolnice-Telnice (po D2 k Olympii, z Chrlic po ulici 
Roviny do Sokolnic-Telnice). Z Brna hl.n. odjíždí o 11 minut dříve a 
jede přes stanici Brno-Chrlice do Sokolnice-Telnice. V opačném směru 
přijíždí do Brna později.
Trasa B:
Brno hl.n. – Sokolnice-Telnice (přes Brněnské Ivanovice a Tuřany 
mimo Chrlice). Z Brna hl.n. odjíždí o 7 minut dříve a jede k přípojným 
autobusovým linkám ve stanici Sokolnice-Telnice. V opačném směru 
přijíždí do Brna později.
POZOR: Na autobusy náhradní dopravy ze směru Sokolnice-
Telnice nečekají v ŽST Brno hl. n. žádné vlaky ani autobusy.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní 
dopravy vyloučena.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Brno hl.n. – na ulici Nádražní u viaduktu Křenová
Brno-Chrlice – před staniční budovou na zastávce autobusů IDS JMK 

„Chrlice, nádraží“
Sokolnice–Telnice - před staniční budovou, na zastávce autobusů 
IDS JMK „Sokolnice, žst.st.“

VÝLUKA NA LINCE S3 ŠAKVICE - HUSTOPEČE
5. 3. 2022

S3
V sobotu 5. 3. 2022 od 8:00 do 16:00 hodin budou vlaky linky S3 v 
úseku Šakvice – Hustopeče u Brna nahrazeny autobusy náhradní 
dopravy jedoucími podle výlukového jízdního řádu linky xS3.
 
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel není ve spojích náhradní 
dopravy zajištěna.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Šakvice – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Šakvice, 
žel. st.“

• Hustopeče u Brna - u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK 
„Hustopeče u Brna, aut. nádr.“, stanoviště č.10

VÝLUKA NA LINCE 201 (157) KŘTINY - BŘEZINA 
(BUKOVINA ROZCESTÍ)

1. 3. - 17. 7. 2022

157, 201
Od 1. 3. do 17. 7. 2022 bude probíhat výluka mezi Křtinami a 
Březinou (zastávkou Bukovina, rozc. 2.0).
Autobusová linka 157 pojede mezi zastávkami Křtiny, kino a Bukovina 
odklonem po silnicích II/373 a III/37367 přes Březinu dle výlukového 
jízdního řádu. Na trase zastavuje na mezilehlých zastávkách.
Autobusová linka 201 pojede mezi zastávkami Křtiny, kino a Březina, 
Táborská odklonem po silnici II/373 dle výlukového jízdního řádu. Na 
trase vynechává zastávky Křtiny, pivovar až Březina, škola.

Přestupy mezi linkami 201 a 157
Přestupy mezi linkami 157 a 201 ze zastávky Bukovina, rozc. 2.0 
budou přesunuty do zastávky Březina, Táborská.

Změna zastávek:
Březina, škola - zastávka zrušena (cestující využijí přesunutou 
zastávku Březina, Táborská)
Březina, Táborská - zastávka přesunuta za křižovatku ve směru 
Křtiny (obousměrně)
Křtiny, pivovar - zastávka bez obsluhy
Bukovina, rozc. 2.0 - zastávka bez obsluhy
Březina, Lhotky, rozc. 1.7 - zastávku neobsluhuje linka 201 (náhradou 
zastavuje linka 157)
Březina, u sokolovny - zastávku neobsluhuje linka 201 (náhradou 
zastavuje linka 157)
Březina, u pomníku - zastávku neobsluhuje linka 201 (náhradou 
zastavuje linka 157)



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

08INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny a Projekt YouMobile

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

ZÁVĚREČNÁ KONFERENCE 
PROJEKTU YOUMOBIL

V březnu končí evropský projekt YOUMOBIL, který se 
zabýval zapojením mladých lidí do veřejné dopravy a 
kterého se vedle KORDIS účastnilo dalších 7 partnerů 
z 5 zemí. KORDIS se v rámci tohoto projektu zabýval 3 
aktivitami – návrhem možnosti využití železniční trati v 
Hevlíně, vylepšením aplikací a webových stránek idsjmk.
cz a nabídkou pro mladé lidi poznat Evropskou unii 
výměnou za sdílení jejich příspěvků z cest na sociálních 
sítích. 17. března 2022 proběhne závěrečná veřejná on-
line konference tohoto projektu v angličtině. 
Program je uveden zde: https://shortest.link/2Urr a 
přihlásit se můžete zde: https://shortest.link/32mK.

Znojmo

Brno

Břeclav

Blansko

Hodonín

Boskovice

Tišnov

Letovice

Mikulov

Kyjov

Vyškov

Laa / Thay

Hevlín

VÝLUKA NA LINCE S3 ŠAKVICE - HUSTOPEČE
12. - 13. 3. 2022

S3
Od 12. 3. 2022 od 9:45 nepřetržitě do 13. 3. 2022 do 16:50 hodin 
budou vybrané vlaky linky S3 v úseku Šakvice – Hustopeče u 
Brna nahrazeny autobusy náhradní dopravy jedoucími podle 
výlukového jízdního řádu linky xS3.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Šakvice – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Šakvice, 
žel. st.“

• Hustopeče u Brna - u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK 
„Hustopeče u Brna, aut. nádr.“, stanoviště č.10

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel není ve spojích náhradní 
dopravy zajištěna.

ZMĚNA ČASŮ ODJEZDŮ NA LINCE S2 V ÚSEKU 
SKALICE NAD SVITAVOU - LETOVICE

13. 3. 2022

S2
V neděli 13. 3. 2022 od 8:20 hod. do 15:45 hodin z důvodu 
nedostatečné kapacity vybrané vlaky linky S2 pojedou ze Skalice 
nad Svitavou do Letovic dříve dle výlukového jízdního řádu.
Ostatní vlaky jedou podle platného jízdního řádu.

VÝLUKA NA LINCE S41 - RAKŠICE - BOHUTICE
8. A 10. 3. 2022

S41
Vlaky na lince S41 budou v úseku Rakšice – Bohutice nahrazeny 
autobusy náhradní dopravy jedoucími podle výlukového jízdního 
řádu linky xS41 ve dnech 8. a 10. 3. 2022 vždy od 8:20 do 13:35 hodin.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.
Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Rakšice - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Moravský 
Krumlov, Rakšice, žel. st.“;
Bohutice - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Bohutice“

ODŘEKNUTÍ VLAKŮ MEZI KRÁLOVÝM POLEM A 
HLAVNÍM NÁDRAŽÍM NA LINCE R8

5. - 6. 3. 2022

R8
Ve dnech 5. a 6. 3. 2022 vždy od 8:30 do 17:30 hodin v úseku Brno 
hl.n. – Brno-Královo Pole nepojedou vlaky linky R8:
1102, 1104, 1106, 1108, 1110, 1112, 1114, 1116, 1118, 1120
1109, 1111, 1113, 1115, 1117, 1119, 1121, 1123, 1125, 1127
Ostatní vlaky R8 pojedou dle současného jízdního řádu. “



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

08INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

CYKLOTURISTICKÁ MAPACYKLOTURISTICKÁ MAPA
NABÍDKA PRACOVNÍ POZICENABÍDKA PRACOVNÍ POZICE  

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6

Nabídka pracovní pozice
Koordinátor IDS JMK – společnost KORDIS JMK, 
a.s. hledá pracovníka/pracovnici do pozice 
Pracovník/Pracovnice Kontaktního centra 
v Brně.

Náplň práce:
servis pro cestující v souvislosti s elektronickými 

jízdními doklady
prodej jízdních dokladů
 poskytování informací o IDS JMK
 řešení dotazů a podnětů cestujících
občasné výpomoci v mimobrněnských 

kontaktních centrech

Požadavky:
vzdělání vyučen nebo SŠ,
výborná znalost IDS JMK - Tarif, Smluvní 

přepravní podmínky, vedení linek, organizace 
dopravy,

dobrá znalost práce na PC, velký podíl práce 
bude souviset se zadáváním a zpracováním 
elektronických jízdních dokladů,

schopnost vyřešit problém, komunikativnost, 
bezkonfliktnost,

bez záznamu v trestím rejstříku.

Nabízíme:
zajímavá práce s lidmi a další benefity

Kontakt:
info@kordis-jmk.cz 

Termín pro přihlášení do výběrových řízení 
(zaslání životopisů a motivačních dopisů) je 
25. 2. 2022. 

Těšíme se na Vás

Nová cykloturistická sezóna 2022 pomalu začíná a 
pro plánovaní výletů a do každého batůžku se hodí 
cykloturistická mapa sítě linek IDS JMK.

Zakoupíte ji na kontaktních centrech IDS JMK 
v Jihomoravském kraji.

Komplet tří map stojí pouhých 99 Kč.

Výhodná cena
99 Kč za 
komplet
všech tří map



Znojmo
Břeclav

Blansko

Hodonín

Boskovice

Tišnov

Letovice

Kyjov

Vyškov

Rajhrad u Brna je  lehce dosažitelný jak vlakem. Malé městečko poblíž Brna (první stanice 
kam dojel první vlak na Moravě) nabízí zejména prohlídku barokního areálu benediktinského 
kláštera, který projektoval známý barokní architekt Santini-Aichel. Část kláštera využívá a 
zpřístupňuje Památník písemnictví na Moravě (pobočka Muzea Brněnska). 

Můžete vidět největší klášterní knihovnu na Moravě, působivě instalovanou ve velkém 
barokním sále, stálou expozici o literatuře od nejstarších dob až po současnost a nebo si udělat 
vycházku do přilehlého lužního lesa. Otevřeno je od úterý do neděle od 9 do 16 hodin.

Doporučená spojení: Do Rajhradu se dostanete vlakovou linkou S3, která odjíždí z Brna 
o víkendu každých 30 minut. Pro cestu potřebujete jízdenku 3zónovou za 27 Kč, držitelům 
brněnského předplatního kupónu (pro zóny 100+101) postačuje jízdenka doplatková na 1 zónu 
za 16 Kč. Kdo chce dojet přímo až k areálu, může přestoupit z vlaku S3 na linku 514, která jezdí 
v intervalu 2 hodiny . 

Přesto doporučujeme prohlédnout si celý Rajhrad - více o městě Rajhrad na webu města - 
http://novy.rajhrad.cz/mesto-rajhrad-uvod.

Přejeme krásný víkendový výlet.

„ k n i h a  z á k l a d  v z d ě l a n o s t i  a  r o z v o j e “ 

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 7

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

08INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

TIP NA VÝLETTIP NA VÝLET
PAMÁTNÍK PÍSEMNICTVÍ NA MORAVĚPAMÁTNÍK PÍSEMNICTVÍ NA MORAVĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Více o Památníku písemnictví:
https://rajhrad.muzeumbrnenska.cz/cz

Brno

Mikulov

Rajhrad

Sleva na vstup
s IDS JMK


